第１９号様式（第１６条関係）
　　年　　月　　日
　大垣市長　　　　　　　　　様
（設置者）
氏名及び住所（法人又は組合の場合は、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名並びに主たる事務所の所在地）

水質異常・断減水等事故報告書
　専用水道（簡易専用水道）の事故について、大垣市専用水道及び簡易専用水道事務取扱要綱第１６条に基づき、次のとおり報告します。
	専用水道（簡易専用水道）を設置している建築物
	名　称

	所在地

	実施、発生等の日時

（水質検査の場合は、時刻の記載は不要）
	年　　月　　日　　　時　　分

	専用水道（簡易専用水道）の

利用人数

	被害の発生状況
（症状、人数等）

	異常等の状況

（事故の原因、被害の原因と推定される物質、微生物の種類及び濃度等）

	応急措置の状況

	給水停止等の状況

	備考

添付書類
　必要に応じて水質検査結果書等の資料を添付すること。